Nucleo de Concursos / PROGRAD / UF

ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO 2008 - Regulamento n.© 003/2008

Cargo: 28/003 - ENGENHEIRO JR
Local da Vaga: FOZ DO IGUAGU
Vagas: ADMISSAO IMEDIATA: 1

Inscricao

02538

12170
02599
12206

02601
12183
12199
12208

12168

02564
02531
02580
12235

02623
12243

02561
12226

02525
12179
12182

12205

02514

12231
02549

12186

CADASTRO RESERVA: 5

RESULTADO CLASSIFICATORIO GERAL
(Divulgado em 27/05/2008 as 17:00 horas)

Nome do
Candidato

LIZIANE KADINE
ANTUNES DE
MORAES

JEFERSON
BOFINGER

SERGIO ANGHEBEN

EDUARDO CESAR
BRUGNARA

AIRTON PIANA

MARCELO
ALESSANDRO
ARAUJO

AUGUSTO VAGHETTI
LUCHESE

VILSON LUIS KUNZ

MARCIO ROGERIO
PIRATELLO FREITAS
DE SOUZA

GIANCARLO MIRA
OTTO

PEDRO TADEU
ALMEIDA SILOTO

CHRISTIAN
REICHMANN SASSI

JOAO LUIS
DREMISKI

MARCO AURELIO
KNOPIK

ITACIR JOSE SECCO

MARCOS ANTONIO
BOURSCHEID

PAULO ERNANI
PERES FERREIRA

AURELIO VINICIUS
BORSATO

JOAO ELIAS HAHN

ELEUTERIO
RONCATO NETO

JONI GUND

DANIEL
MAGNABOSCO
MARRA

DOUGLAS MOCHI
VICTOR

EVANDRO PEDRO
SCHNEIDER

FLAVIO BAHDUR
CHUEIRE

Objeflva Objetiva Nota
(Conhecimento (Portugués) Final
Especifico) 9
52 16 68
50 18 68
46 20 66
46 20 66
46 18 64
46 18 64
46 18 64
46 18 64
44 20 64
48 14 62
44 18 62
44 18 62
44 18 62
48 12 60
46 14 60
44 16 60
44 16 60
44 16 60
44 16 60
42 18 60
42 18 60
42 18 60
44 14 58
44 14 58
42 16 58

10

11

12

13

14
15

16

17

18
19
20

21

22

23

24

25
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02567

02594

12201

02576

02571

02581

02526

02628

02534

02595

12194
02542

12234

12224

02560

02537

12244

02593

12196

02541

02602

12219

02556

02566

12185
02613

12181

02568

02615

02533
12192
02563

JEAN SANDER
GONCALVES

CAROLINA BENGHI
PINTO

ROBERTO LUIS
PORTZ

CAROLINE ALMEIDA
SOUZA

MARCO AURELIO
TEIXEIRA COSTA

ROBERTO LUIS
WEILER

JOAO GUILHERME
DAL BELO LEITE

KLEBER
TRABAQUINI

PAULO VICENTE
CONTADOR
ZACCHEO

PABLO GEORGIO DE
SOUZA

DIEGO DOS SANTOS
PATRICIA NAZARIO

MARTA MARIVANIA
SORANCO
GRABOWSKI

ARTHUR DUARTE
NETO

ALBINO SCHRAIER

ANTONIO
LOURENCO FILHO

JULIO VIEGAS

RITA KAZUKO
UCHINO

MARIO LUCIO
GOMES VIEIRA DE
MELO

SANDRA REGINA
CAVICHIOLO

LORENA DE MORAES
BERNARDI

JOAO CARLOS
BENATTO JUNIOR

THIAGO LUIZ
POMKERNER

EDGARD ALFREDO
BREDOW

FRANK SILVANO
LAGOS

HARALD PECI

CLEOMAR CEZAR
HERMES

PABLO THIEL DELLA
CRUZ

JOAO PAULO
RAMBELLI BIBIAN

FELIPE GONCALEZ
DIAS GOMES

MARA RUBIA SILVA

VALERIA ROSA

42

42

42

40

40

40

40

40

40

40

40
38

46

44

42

40

40

40

40

40

40

40

40

38

38
38
38

38

38

38
36
36

16

16

16

18

18

18

18

18

18

18

18
20

10

12

14

16

16

16

16

16

16

16

16

18

18
18

18

18

18

18
20
20

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58
58

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56
56
56

56

56

56
56
56

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
51

52

53

54

55
56
57
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12221

12222

02557

12227

02578

02554

12198

12236

12164

02625

02520

12167

12187

12218
12232
02629

02553

02536

12200

12166

12178

02513

12173
02511

12154

12188

02611

12217

12162

02519

LOPES

ANGELO PINFARI
MODESTO

MARCIA VARGAS
TOLEDO

LUIZ CARLOS
BALCEWICZ

ERICA DE
CARVALHO
MONTEIRO

ALVARO LUCIO
NUNES

CELSO D
ALBUQUERQUE
TEIXEIRA

PATRICIA REINERS
CARVALHO

JUCENEI FERNANDO
FRANDOLOSO

ADRIANO YOSHIO
NAKAMURA

MARCIO EMANOEL
DE LIMA

ROGERIO
PIETRZACKA

DOUGLAS GUEDES
BATISTA TORRES

IZABELA REGINA
COSTA ARAUJO

ROMULO AUGUSTO
RAMOS

JACIR DAGA

LEONARDO DA
COSTA LOPES

VIVIENY NOGUEIRA
VISBISKI

GLEISON DE SOUZA
ALVES

ANGELA LEMOS
PRESTES
MARCONDES

RILDO SANTANA DO
NASCIMENTO

MARCEL MOREIRA
PINTO

RAFAEL DE SOUZA
OLIVEIRA

JULIANA DE JESUS
SILVA DAVI

FERNANDA SEREDA

GUSTAVO RAFAEL
WOLF

MICHELLE SATO
FRIGO

LENIO MARQUES DE
MIRANDA

KAREN RODAK DE
QUADROS KFFURI

JOAO PAULO
MARANA

JONATHAN PEREIRA

42

42

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38
36
36

36

36

36

36

36

36

36
40

40

40

38

38

38
38

12

12

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16
18
18

18

18

18

18

18

18

18
12

12

12

14

14

14

14

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54
54

54

54

54

54

54

54

54

54
52

52

52

52

52

52

52

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71
72
73

74

75

76

77

78

79

80
81

82

83

84

85

86
87
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12169

02617

02627

02582

02548
12229

12174

02547
02596

02622

02529

02600

12238

02612

02552

12214

02605

02524

02546

02532

02603

12237

02539

02517
12148

12216

02512

02515

12197

02521

12176

ALBERTO FEDERICO
WILD MENDOZA

SERGIO LUIZ DE
SOUZA

NOBERTO TAKUMI
DOI

LINEI TERESINHA
BENIN

CRISTIANO HACK
LUCIANA IURKIV

RAPHAEL ROSSI
SILVA

LIDIA WIETHORN
CINTHIA RODER

ROGERIO HARUO
SAKAI

RIVELINO
SEGANFREDO

MARIA TEREZA
BOLZON SOSTER

MARIA CAROLINA
GASPAR BOTREL

VAGNER LOPES DA
SILVA

LIA MARCIA
KUGERATSKI DE
SOUZA MARIN

GIANE FATIMA
DRANKA MORI

PATRICIA MARGUE
CANA VERDE

GEFERSON ELIAS
PIAZZA

SEBASTIAO
FERREIRA
MAGAGNIN

PEDRO MIGUEL DE
ALMEIDA NEVES
VIOLANTE DA
COSTA

DALILA APARECIDA
HARMUCH

JOSUEL ALFREDO
VILELA PINTO

CAMILA MANENTE
RIGOLON

JAIME MARCELINO
PELETTI

CASSIO MORENO

EDSON CRISTIANO
GROFF

MARCOS ANTONIO
DE JESUS PEREIRA

ALINE REGINA
PIEDADE

MADALENA DE
ANDRADE BONETTI

GISELE APARECIDA
BONACIN

SERGIO ANDRE
TAPPARO

36

36

36

34

34
34

34

34
40

40

38

38

38

38

36

36

36

36

36

34

34

34

32

38
38
36

36

36

36

34

34

16

16

16

18

18
18

18

18
10

10

12

12

12

12

14

14

14

14

14

16

16

16

18

10
10

12

12

12

12

14

14

52

52

52

52

52
52

52

52
50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

48
48

48

48

48

48

48

48

88

89

90

91

92
93

94

95
96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111
112

113

114

115

116

117

118
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12171

12230
02585

02584

12191

12241

02630

02624

12211

02562

02551

02516

12220
12225

12149
02523

02586

12195

12213

12152
12156

02575

12215

02527
12165

02606

02573

02604

02583

02618

12242

12223
12163

RODRIGO LUIS DE
SOUZA

ANDRE LUIZ JUSTI
KAZUE MATSUMOTO

ALEXANDRE
BEZUSKO
SOBRINHO

EVERTON BLAINSKI

PATRICIA CRISTINA
AMORIM DE SOUZA
LEONARDO

ENRIQUE ORELLANA

ROGERIO
DIMBARRE

CLODOVEU VALDENI
TRENTIN

VIRINDIANA COLET
BORTOLOTTO

VERIDIANA PADOIN
WEBER

FRANCINE DA SILVA
GUERELLUS NERY

LEANDRO VIEIRA
IVAIR ANDRE NAVA

BRUNO GONCALVES
SOARES CHAVES

CAMILA BRAZ

SILVIO CEZAR
CUSTODIO

PAULA VERGILI
PEREZ

GRASIELLE
ADRIANE TOSCAN
LORENCETTI

DANIELE PATRICIA
GENTELINI

SIMONE BIANCHINI

ANA LUCIA ALVES
DE ASSIS

ADRIANE
BELLINCANTA

FABIANA DECEZARE
BATTISTELLA

ODAIR JOHANNS

FRANCINE NEVES
CALIL

LEONIDIA CORREA
DA SILVA CARNEIRO

GERSON ADMAR
NADOLNY

CLOVIS AGRIPINO
TOSIN DA SILVA

RICARDO DIAS
CARUSO

FERNANDO
MOREIRA DA SILVA

LUIZ ROBERTO
FAGANELLO

TATIANE AMBONI

34

34
32

32

32

30

30
36

34

34

34

34

32
32

32
32

30

30

30

34
34

34

32

32
30
30

32

32

32

32

32

30
30

14

14
16

16

16

18

18

10

12

12

12

12

14
14

14
14

16

16

16

10
10

10

12

12
14

14

10

10

10

10

10

12

12

48

48
48

48

48

48

48

46

46

46

46

46

46
46

46
46

46

46

46

44
44

44

44

44
44

44

42

42

42

42

42

42

42

119

120
121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131
132

133
134

135

136

137

138
139

140

141

142
143

144

145

146

147

148

149

150

151
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DOUGLAS CEZAR

12184 20U 30 12 42 152
02608 DANILO MARTIN 30 12 42 153
12157 SANILA DELIMA 30 12 42 154
12202 2@5&?33 LIANA 30 12 42 155
02591 AR GUETTEN 30 10 40 156

Este documento é valido apenas como informag&o, ndo produzindo efeitos legais.

Copyright © 2003 - Nucleo de Concursos - Todos os direitos reservados
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